Acquisition du Dossier 
La version physique du dossier peut être obtenu au service des Marchés, 

téléphone :658308210/679234797 de la Mairie d’Akom II, dès publication du 
présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat 
du DAO de vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA, payable auprès de la Recette 
municipale de la Commune d’AKOM II. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de 
Demande de Cotation (DC) par téléchargement gratuit sur le site de l’ARMP  
www.armp.cm  

6. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 

12 117 572 (Douze millions cent dix-sept mille cinq cent soixante-douze) 

7. Cautionnement de soumission 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un 

cautionnement de soumission acquitté à la main, timbrée et consignée à la CDEC, 
délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 
chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés 
publics dont la liste figure dans la pièce 10  du DDC dont le montant s’élève à  
242 351 (deux cent  quarante-deux mille trois cent cinquante et un) FCFA ; il 
est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) de la 
Lettre commande conformément à l’Arrêté en vigueur] et valable jusqu'à trente 
(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la

[...]

indicated by the Contracting Authority. 

5. Acquisition of the File 

The physical version of the file can be obtained from the market monitoring unit 
of the Akom II Town Hall, upon publication of this notice, against payment of a 
non-refundable sum of twenty-five thousand (25,000) CFA francs of the 
purchase costs of the DAO, payable to the Municipal Revenue of the 
Municipality of AKOM II. 

It is also possible to obtain the electronic version of the Request for Quotation 
(DC) file by free download on the COLEPS or PRIDESOFT platforms available at

[...]

the addresses indicated above for the electronic version. However, online 
submission is subject to payment of the purchase fees for the Request for 
Quotation DC file. 

6. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is 12 117 
572 (Douze millions cent dix-sept mille cinq cent soixante-douze) CFA francs. 

7. Bid bond 

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond paid by 
hand stamped and order at the CDEC, issued by an organization or financial 
institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of